Rząd Cesarsko-rosyjski odnośnie do Królestwa Polskie-

8°) z jednej, i rząd królewsko-pruski, z drugiej strony,
Wziąwszy na uwagę, że w traktatach i konwencjach, zawar
tych pomiędzy Rosją a Prusami, określających pograniczne
1(di stosunki, mianowicie w traktatach i konwencjach za
dartych: '

w Wiedniu 21 kwietnia (3 maja) 1816,
,, Berlinie 3 0 października (11 listopada) 1817,
„ Warszawie 12 (24) kwietnia 1823,

i ,, Berlinie 2 0 lutego ( i marca) 1835,
nic nie postanowiono względem opodatkowania gruntów,
przeciętych linją graniczną między Królestwem Polskiem
a królestwem pruskiem, i że przestrzegany dotąd w tej
mierze z tej i z drugiej strony porządek, podług którego
z dóbr wchodzących do cudzego

W dowód czego niżej
podpisany kanclerz państwa rosyjskiego, niniejszą dekla
rację prezesa rady i ministra spraw zagranicznych najja
śniejszego króla pruskiego hrabiego Bismarcka-Schónhau-
zena, podpisał przy wyciśnieniu herbowej swej pieczęci.
Działo się w St. - Petersburgu, 8 (20) lipca 1867 roku.
Podpisano Gorczakow. (M. P .)

Powyższa deklaracja wymieniona została przez kancle
rza państwa 13 (2 5) maja 1869 r. na takąż deklarację
podpisaną tejże daty przez prezesa rady i ministra spraw
zagranicznych najjaśniejszego króla pruskiego, hrabiego
Bismarcka-Schónhauzena.

W ro
cław skiego i Nepomucena R ogozińskiego;
czwartym dwuskładowym w Koziej miedzy, m ię
dzy gruntami Zabłockiego i Jabłońskiego; pią
tym dwuskładowym w Koziej miedzy między
gruntami Rogozińskiego i Rogi położonym.

Zawiadamia strony interesowane, iż takowa
nastąpi w Sądzie Pokoju w K aliszu, d. 3 (15)
Lutego 1870 r.

Wzywa zatem wszystkich prawa do nieru
chomości tych mieć mogących, iżby takowe w
terminie powyższym pod prekluzją prawem hy*
potecznym zastrzeżoną zameldowali.

O głoszenie decyzji w skutek tej regu la
cji wydanej, nastąpi dnia 11 (23) Lutego
1870 roku.

Kalisz d. 18 (30) Października 1869 r.
Podsędek, JBiałobrzeski.

LICYTACJE. — TO P M .

N. D. 7<?S7. Magistrat Miasta Warszawy.
Podaje się do wiadomości powszechnej, że

w dniu 7 (19) Listopada r. b. o godzinie 11-ej
w rana, odbędą się w sali posiedzeń M agistra
tu licytacje in minus, przez opieczętowane
deklaracje na dostawę w ciągu 1870 r.

(wypisać cyfrą i iliterami w y
raźnie) poddając s ’ę wszelkim obowiązkom i
zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych z a
mieszczonym.

Kwit na złożone w Kasie Głównej E kono
micznej vadium w ilośc irs. NN. (wypisać zog ło-
szenia) stosownie do dostawy) składam.

Stałe moje zam ieszkanie w NN. pisałem
dnia miesiąca 1869 r.

(podpisać imię l nazwisko).
W arszawa dnia 16 (28) Października 1889 r.

p. o. Prezydenta
Jeneneralnego-Sztabu,
Jenerał-M ajor, W itkowski

1— 3 Naczelnik Kancelarji, Zdzitowiecki.

N. D . 8064. Magistrat Miasta Warszawy.
Podaje się do wiadomości powszechnej, że

w dniu 13 (25) Listopada roku bieżąc, o g o
dzinie 11-tej z rana, odbędzie się w sali po
siedzeń Magistratu licytacja ia plus przez opie-
ozętowaue deklaracje, na jednoroczne to jest.

Bliższe warunki dotyczące w mowie będącej
licytacji, tą do przejrzenia w W ydziale A d
ministracyjnym każdodziennie wyjąwszy doi
św iątecznych.

Wzór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia z dnia . . . . podaję n i .

n i.jszą deklarację, mocą której podejmuję się
zadzierżawić posesję Nr. 3031/2 w Warszawie
przy ulicy Czerniakowskiej położoną na rok 1
to jest od d. 20 Grudnia (1 Stycznia) 1869/70
r. do tegoż dnia i m iesiąca 1870/71 r. ofiaru
jąc za takową dzierżawę rsr. NN. (wypis ć li
terami) poddając się wszelkim obowiązkom
i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych
zamieszczonym.

K wit na złożone w Kasie Głównej E kono
micznej miasta W arszawy v a d i u m w ilości rs.

a tem samem n ik t obcy z ty ch
że U w i t ó w korzyści odnieść nie może.

2 — 3 — 1 3 1 6 3 .

w D ru k a rn i Rządow ej O kręgu N aukow ego W aY szaw skiege.— Za pozw oleniem C enzury.

(Dalszy ciąg Ogłoszeń w Dodatku.)
DODATEK ..

Dodatek do ,N: 230, D ziew ka Warszawskiego.
Piątek, dnia 24 Października (5 Listopada) 1809 r.

npudaejtenie ta M 236, Dziennika Warszawskiego.
2419 IhimHuaa, 24 OjcmaCipa (5 HoxOpa) 1869 u

OGŁOSZENIA MII
LICYTACJĘ. — TOPHŁ

N . D 7861 . PaĄO M CKoe T y b e p H c rc u e
U p u H .itH ic .

H aocH O B anin sypH aiiB H aro HOCTaHOPneHia
«Boero o t b 14 ( 2 6 ) O kthCPh c. r. aa N .

P ierwsza pub l ikacja zbioru objaśnień i w a
runków sprzedaży, odbędzie się na jaw nem
posiedzeniu T rybuna łu tutejszego Wydziału
I-go przy ulicy Długiej pod Nr. 549, o go
dzinie 10-ej z rana , dnia 4 (16) Września
1869 r.

Sprzedażą dyrygować będzie J ó z . f M i r -
cin Naimski, P a t ro n 1' p izy T rybuna le tu t e j
szym, którego zamieszkanie j e s t wyżej w sk a
zane.

W arszawa d. 16 (28) L ipca 1869 roku.
R adca Dwo u, Zgórski.

W yw ieszono n a tablicy w sali ustępowejjTry-
b una lu Cywilnego w Warszawio.

Po odbyciu w dniach 3 (15 ), 17 (79) L isto
pada i 1 (13) G rudnia 1867 r ., trzech publi
kacji zb ioru objaśnień i warunków sp rz ed a
ży nieruchom ości Nr. 1603a w W arszaw ie
przy ulicy Nowogrodzkiej położonej, T rybu
n a ł tu tejszy wyrokiem daty 1 (13) G rudnia
1867 r. zapadłym , w yznaczył term in do przy
gotowawczego przysądzenia rzeczonej n ie ru
chomości na dzień 8 (20) Stycznia 1868 r.
godzinę i0 rano, k tó ry się odbędzie w m iej -
scu zwykłych posiedzeń T ry b u n ału C yw ilne
go w W arszaw ie w W ydziale I. pod Nr. 549
przy ulicy Długiej.

L icy tacja w term inie przygotow awczego
p rzysądzen ia zacznie się od sumy rsr . 5,000
jak o szacunku przez popiera jącego sprzedaż

zapadłym , wyznaczył term in do osta-
tecznego p rzysądzen ia na dzień 15 {*• /
Kw ietnia 1868 r godzinę 10 rano , k tó ry sl§
odbędzie w miejscu zw ykłych posiedzeń TU"
bunału Cywilnego w W arszaw ie w Wydzia*6
I. pod N r 549 przy ulicy Długiej.

L icy tacja zacznie się od % części przć*
b iegłych wynaleźć się mianego.

W arszaw a d. 11 (23) Stycznia 1868 r.
P isarz T rybunału ,

Radca Dw oru Zgórski.
Gdy P rzep ió rk a popierać subhastacji za-

n iechał, sukcesorow ie testam entow i CecyJj’
W y siek iers iie j wdowy, jako to:

a) H onorata z W ysiekierskich K rajew ski
wdowa, w P łocku.

b) H e len a z W ysiekierskich Librow skai
wdowa.